
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

MUDr. Novotná oznamuje, že od pondělí 17.12.2018 do pátku 21.12.2018 

neordinuje z důvodu dovolené. Ve čtvrtek 27.12.2018 ordinuje od 7:00h do 

10:30h, v pátek 28.12.2018 ordinuje od 7:00h do 13:30h a v pondělí 31.12.2018 

ordinuje od 7:00h do 12:00h. 

MUDr. Blanář oznamuje, že ve čtvrtek 20.12.2018, v pátek 21.12.2018 a 

v pondělí 31.12.2018 neordinuje. 

Soukromý zemědělec bude ve středu 19.12.2018 ve 14:00 hod prodávat u KD: 

Brambory 1 kg - 12 Kč, cibule 1 kg - 15 Kč, česnek 1 kg - 150 Kč, jablka 1kg - 15 

Kč, hrušky 1 kg - 25 Kč, vejce domácí 1 kus 3 Kč. 

Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 20.12.2018 od 10:00h – 10:30h u 

KD prodávat čerstvá vejce cena 2,-Kč až 3,20Kč/ks. Dále prodej brambory, 

cibule, česnek, med a mák.  

Rybářství Dujsík bude ve čtvrtek 20.12.2018 ve 14:00h prodávat u OÚ vánoční 

kapry. 

Oznamujeme občanům, že do naší obce přijede v pátek 21.12.2018 v 11:30h a 

v neděli 23.12.2018 v 11:30h pojízdná prodejna s živými rybami. Nabízí 

Pohořelického kapra: kapr I. třída 100,-Kč/kg, kapr výběr 108,-Kč/kg, amur 

120,-Kč/kg, Tolstolobik 70,-Kč/kg. Prodej se uskuteční po dobu asi ½ hodiny dle 

zájmu občanů u KD. 

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že ve čtvrtek 27.12.2018 bude otevřeno od 

8:00 do 13:00h, v pátek 28.12.2018 a v pondělí 31.12.2018 bude otevřeno od 

8:00h do 10:00h. 

DFS Pantlička a CM Primáš si Vás dovolují pozvat na III. Vánoční 

koledování, které se koná ve čtvrtek 27. prosince 2018 od 15:00h v kostele sv. 

Bartoloměje v Krumvíři. 

Obec Čejč vás srdečně zve na vánoční koncert ČAS RADOSTI VESELOSTI, 

který se uskuteční v pátek 28. 12. 2018 v 18 hodin v sokolovně Čejč. Vystoupí: 

Martin Novák Band a Štěpánští koledníci. Předprodej vstupenek na matrice OÚ 

Čejč tel.: 518 361 302. Vstupné: 120 Kč. 

 

 


